SGD - H2S
CROWCON
PPM
2
CLIP SGD
Rilevatore personale monogas senza manutenzione
Datasheet
SENSITRON

aziendali da parte dei Responsabili della sicurezza e degli operatori.
Utilizzo del gas controllato Riduce il costo del test di risposta
Gestisce la calibrazione Gestisce la calibrazione e memorizza i record dell’evento
Flessibile È in grado di monitorare un’ampia gamma di parametri di test
e impostazioni del rilevatore, garantendo un’eccellente tracciabilità
Tutti i dati sono memorizzati
in una chiavetta USB
Semplice trasferimento dei dati
Batteria ricaricabile o alimentazione Ideale per l’uso su veicolo o multi sito
Può contenere fino a 4 Clip
contemporaneamente
Test più rapidi di flotte più grandi
Gas Codice articolo Allarme 1 Allarme 2
H2S CL-H-2 2 ppm 5 ppm
H2S CL-H-5 5 ppm 10 ppm
H2S CL-H-10 10 ppm 15 ppm
CO CL-C-25 25 ppm 50 ppm
CO CL-C-30 30 ppm 100 ppm
CO CL-C-35 35 ppm 50 ppm
O2 CL-O-19 19% vol. 23,5% vol.
O2 CL-O-19.5 19,5% vol. 23,5% vol.
Articolo Descrizione
CL-Test Docking station Clip SGD
CL-IR-Link Clip SGD con collegamento IR
Clip SGD